^{19. †} Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti :

^{20.} Docentes eos servare omnia quæcumque mandavi vobis. Et ecce ego vobissum omnibus diebus, usque ad consummationem facili.

^{+ Marc.}
16. 45.

S A N C T U M J E S U C H R I S T I E V A N G E L I U M S E C U N D U M M A R C U M.

C A P U T P R I M U M.

Ioannes in austerritate vita predicat, ac baptizat aqua; Christus vero Spiritu sancto: qui a Joanne baptizatus, cum bestiis agens in deserto, post jejuniū quadragesima dierum a satana tentatur, & Joanne tradito predicare incipit in Galilaea, vocatisque Simonem & Andream, Jacobo & Joanne Zebedai, accedit Capharnaum, & reliqua Galilee loca, ibique predicans curat scorum Simonis, & leprosum, quem mittit ad sacerdotes, plurimosque demoniacos ac male habentes, cum magna omniū admiratione.

Nitium Euangelii Jesu Christi, filii Dei.

Sicut scriptum est in Isaia propheta: † Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam, qui præparabit viam tuam ante te.

Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas facite femitas eius.

4 Fuit Joannes in deserto baptizans, & prædictans baptizatum penitentiam in remissione peccatorum.

5 † Et egrediebatur ad eum omnis Judæa regio, & Ierosolymitæ universi, & baptizabantur ab illo in Jordanis flumine, confitentes peccata sua.

6 † Et erat Joannes vestitus pilis camelii, & zona pellicea circa lumbos ejus, & † locustas & mel silvestre edebat. Et prædictans dicens:

7 Venit fortior me post me: cuius non

sum dignus procumbens solvere corrigiam calceamentorum ejus.

8 Ego baptizavi vos aqua; ille vero

baptizabit vos Spiritu sancto.

9 Et factum est: in diebus illis venit Jesus a Nazareth Galilæa: & baptizatus est a Joanne in Jordane.

10 Et statim ascens de aqua, vidi

caelos apertos, & † Spiritum tamquam columbam descendenter, & manentem in ipso.

11 Et vox facta est de caelis: Tu es filius

meus dilectus, in te complacui.

12 † Et statim Spiritus expulit eum in deserto.

13 Et erat in deserto quadraginta diebus,

& quadraginta noctibus: & tentabatur a fa-

tana: eratque cum bestiis, & angeli ministrabant illi.

14 † Postquam autem traditus est Joannes, venit Jesus in Galilæam, prædictans Euangeliū regni Dei;

15 Et dicens: Quoniam impletum est tempus, & appropinquit regnum Dei: penitentimi, & credite Euangeliō.

16 † Et præteriens fecit mare Galilææ, vidit Simonem, & Andream fratrem ejus, mittentes retia in mare (erant enim pilcatores)

17 Et dixit eis Jesus: Venite post me, & faciam vos fieri pescatores hominum.